RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 1/2025

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO

EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designada pela PORTARIA 33/2024 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 26 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de

classificação para a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 18/03/2025. EDITAL 35/2025,

conforme segue:

REITORIA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Caroline Tourinho Matos 23327.250869.2025-82 69,6 Classificada

2 Genielli Franca da Silva 23327.250899.2025-99 55,7 Classificada

3 Hildete Andrade de Medeiros 23327.250900.2025-85 37,5 Classificada

4
Cristiane Pedreira do Couto

Ferraz
23327.250872.2025-04 25,1 Classificada

CAMPUS  ITAPETINGA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Janine Couto Cruz Macedo 23331.250450.2025-61 98,8 Classificada

2
Janeisa Botelho Barros

Benevides
23331.250441.2025-71 43,4 Classificada

CAMPUS  GOVERNADOR MANGABEIRA

# Nome Processo Pontuação Situação

1
Adriane de Oliveira Coelho

Neves
23337.250444.2025-54 33,6 Classificada

CAMPUS  CATU

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Ludmila Anjos de Jesus 23329.250625.2025-80 65,8 Classificada

CAMPUS  GUANAMBI

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Karina da Silva Primo
23330.250899.2025-

30
67,3 Classificada

2
Joyce Guimaraes de Cassia

Alves

23330.250797.2025-

14
34,3 Classificada

3
Eula Regina Fernandes de

Souza

23330.250915.2025-

94
26,9 Classificada

CAMPUS  XIQUE-XIQUE

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Gleice de Oliveira Miranda 23806.250353.2025-45 47,6 Classificada

CAMPUS  URUÇUCA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Aniele Cristina Maia Avelar 23335.250490.2025-73 39,2 Classificada

CAMPUS  SENHOR DO BONFIM

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Paula Viviane Dias de Sena
Paula Viviane Dias de

Sena
64,8 Classificada

Conforme o cronograma da Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 1/2025,

publicada em 18 de março de 2025, caberá recurso contra este Resultado Preliminar, a ser interposto pelo(a)

servidor(a) interessado(a), mediante preenchimento de formulário disponível no SUAP e encaminhado a esta

Comissão entre os dias 11 a 14 de março de 2025.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Janine Silveira Cassiano, COORDENADOR(A) - FAG - RET-AFSTTAE, em 10/04/2025 10:01:37.

Iris Santos Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 10/04/2025 10:03:40.

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 10/04/2025 10:17:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/04/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

683075

cbfaf30fea

	Documento assinado eletronicamente por: